MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE MEDICINA/ HOSPITAL DAS CLÍNICAS
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA – COREME

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO 3º CONCURSO DE RESIDÊNCIA
MÉDICA - 2010

A Comissão de Residência Médica (COREME) da Faculdade de Medicina e do Hospital
das Clínicas da Universidade Federal  de Goiás,  torna público o Resultado Final  do 3º
Concurso de Residência Médica 2010 e convoca os candidatos aprovados para efetuarem
a matrícula nos termos do Edital, subitem 7.2, no dia 25 de fevereiro de 2010, no horário
das 8 às 16 horas, no prédio do Hospital das Clínicas, 1º andar, à 1ª Avenida, s/n, Setor
Universitário,  em Goiânia-GO, podendo ser efetuada pelo próprio candidato ou por  ser
procurador, munido de procuração específica para esse fim.
Para efetivar a  matrícula os candidatos  deverão apresentar os seguintes documentos:
a) Fotocópia e apresentação de originais dos seguintes documentos pessoais: Carteira de
identidade, CPF, Título de Eleitor, PIS-PASEP ou NIT, 1 foto 3 x 4 recente, conta bancária
(no  Banco  do  Brasil,  Banco  Real  ou  CEF)  e  comprovante  de  inscrição  no  Conselho
Regional de Medicina do Estado de Goiás;
b)  Fotocópia  e  original  de  comprovação  de  conclusão  do  Curso  de  Medicina  para  os
aprovados  com  acesso  direto  e  comprovação  da  conclusão  do  pré-requisito,  quando
exigível.

Goiânia, 24 de fevereiro de  2010.

Prof. Dr. Onofre Alves Neto
Coordenador da COREME/FM/HC/UFG

1 de 1

PROCESSO SELETIVO 2010 - 3

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE MEDICINA/HOSPITAL DAS CLÍNICAS

CENTRO DE SELEÇĂO - COMISSĂO DE RESIDENCIA MÉDICA

RESULTADO FINAL

Especialidade Mastologia

IDENTIDADECANDIDATO INSCRIÇĂO PE PFACVCLASSIFICAÇĂO

4ROBERTA PINTER LACERDA 10169474 Outros MG1 60,00 61,00 60,10
3CECILIO MARIA NETO 34510215 SSP/DGPC GO2 60,00 54,00 59,40